
"

"

"
"

"

" "
"

"

"

"
"

"

15
0

250

200

153

238

6 
74
4 
50
0

6 
74
4 
00
0

6 
74
3 
50
0

610 500610 000609 500609 000

Furuberget naturreservat

Kartproduksjon: Statsforvalteren i Innlandet

Hamar kommune, Innlandet

Grense for verneområdet
Traktorveg, jf. verneforskrift
Sti, jf. verneforskrift
Sikringsgjerde, jf. verneforskrift
Kraftledning, jf. verneforskrift
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1:7 000
Ekvidistanse 5 m
Rutenett: WGS 1984 UTM sone 32N
Kartgrunnlag: FKB
Kartverket, Geovekst og kommuner
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